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REPUBLIKA E SHQIPERISE

L

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF

FORMULAR VETEDEKLARIM|

ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 04 /05 / 2019

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER Ervin
MBIEMER Demo

ATESI Zehni

AMESI Dylbere
DATELINDIJE 28.05.1982
VENDLINDJE Berat, Shqipéri
VENDBANIM Berat, Shqipéri
NR. ID 120528018G

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

Ty C}&\N\f)j

(emér, mbiemér, nénshkri




EMER -

MBIEMER z

ATESI =

AMESI -

DATELINDJE -

VENDLINDJE .

L. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari Ervin Demo kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!
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TE DHENA MBI GJIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nganjé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO| «x

Té dhénat e vendimit gjygésor

Gjykata

Nr.dhe data e
vendimit gjygésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO X

LIS N

(emér, mbiemé&f_nénstkrim) ¥ _—
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Té dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar arf \é‘,end'mi[)“ o
vendimit gjyqésor Gjykata pérfundimtar/Dénimi

jopérfundimtar Neni Lloji

3 A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10 X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1O X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage 4




Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

i[e]

A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGIE

Aktualisht né

fuqi

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

K&\HMM/)

(emeér, mblemer
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Vepra penale pér té
Gjykata Qyteti, shteti cilén akuzoheshit

Neni Lloji

Vendimi

D&rfundimtar Periudha, data

A éshté |éshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Ko Quteti, Shteti Ekzekutimi
Urdhérues 2 Vet (nése éshté né fuqi apo jo)

A éshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet ihuaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té& emigracionit qé kané té
béjné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| x

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

POITT

(emér, mbieménsné
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Quteti dhe Shteti Periudha e
el el Arsyeja débimit débimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
ku keni jetuar Hab
shtetii huaj
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO| X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar
Oksford, Mbretéri e | Pérfundim i shkollés 72 Lytton Road, Oxford OX4 3NZ,
= 1999-2000
Bashkuar sé mesme England
Londér, Mbretérie |[Kryerja e studimeve 70 Kenton Road, Harrow HA3 8BE,
= 2000-2003
Bashkuar té larta (Bachelor) England
; s : ; 33 Wolverton Avenue, Surbiton
Londér, Mbretérie |Kryerja e studimeve 2003-2004 tot, Kifgston Bill, KT2 768,

Bashkuar

Master

England

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,

konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasgyruara n

T

j kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nen
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Shénim: Né rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétif
Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Tonu N =

(emér, mbiemér, néfshkrin
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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emri: Ervin

Atésia: Zehni
Mbieméri: Demo

Daté lindja: 28.05.1982
Vend lindja: Berat, Shqipéri

Kandidat pér Kryetar Bashkie Bashkia Berat pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore t€
datés 30 qershor 2019 né Qarkun Berat , propozuar nga koalicioni zgjedhor Aleanca Pér

Shqipériné Europiane .

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02,2019



Eksperienca n€ puné

Data

Pozicioni

Pérgjegjésité dhe aktivitetet kryesore
Emri dhe Adresa e Punédhénésit

Data
Pozicioni
Emri dhe Adresa e Punédhénésit

Data

Pozicioni

Pérgjegjésité dhe aktivitetet kryesore
Emri dhe Adresa e Punédhénésit

Data

Pozicioni

Pérgjegjésité dhe aktivitetet kryesore
Emri dhe Adresa e Punédhénésit

Data

Pozicioni

Pérgjegjésité dhe aktivitetet kryesore
Emri dhe adresa e punédhénésit

Data

Pozicioni

Pérgjegjésité dhe aktivitetet kryesore
Emri dhe adresa e punédhénési

Data

Pozicioni

Pérgjegjésité dhe aklivitetet kryesore
Emri dhe adresa e punédhénésit

Data

Pozicioni

Pérgjegjésité dhe aktivitetet kryesore
Emri dhe adresa e punédhénésit

Data

Pozicioni

Pérgjegjésité dhe aktivitetet kryesore
Emri dhe adresa e punédhénésit

Tipi i biznesit apo sektorit

Data

Pozicioni

Pérgjegjésité dhe aktivitetet kryesore
Emri dhe adresa e punédhénésit

Tipi i biznesit apo sektorit

Tetor 2017 - Tetor 2018
Zévendésministér

Arsimi i Larté dhe Kérkimi Shkencor
Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé

Janar 2017 — Tetor 2017
Kryetar i Bordit té Administrimit, Universiteti i Tiranés
Universiteti i Tiranés

Qershor 2016 - Tetor 2017

Zévendés Dekan

Kérkimi Shkencor dhe Marrédhéniet me Jashté
Fakulteti i Ekonomisg, UniversitetiiTiranés

Janar 2014 -Néntor 2016

Koordinator i Projektit PACINNO, Programi IPA Adriatic
Koordinim i aktviteteve té lidhura me projektin

Universiteti i Tiranés

Qershor 2012 - Qershor 2016

Zv, Rektori i UT

Zv.Rektor pér Anén Shkencore dhe Marrédhénieve me Jashté
Universitetii Tiranés

2008 - Qershor 2016

Koordinator dhe Person Kontakti i Projektit JoinEU-SEE, Erasmus Mundus Program
Koordinimi i té gjitha aktiviteteve té lidhura me projekfin

Universiteti i Tiranés

2010 - Mars 2014

Koordinator dhe Person Kontakti i Projektit Interface Tempus
Koordinimi i té gjitha aktiviteteve té lidhura me projektin
Universitetii Tiranés

2010 - Tetor 2013

Koordinator dhe Person Kontakti i Projektit Strew
Koordinimi i t& gjitha aktiviteteve t& lidhura me projektin
Universiteli i Tiranés

15/01/2008 — 1/06/2012

Drejtor i Drejtorisé sé Komunikimit

Drejtimi i Marrédhenieve me Jashté, Marrédhenieve me Publikun dhe Marrédhenieve me Studentét
Universiteti i Tiranés, Sheshi “NénéTereza’, Rektorati, Tirana, Albania

Institucion i Arsimit té Larté

18/05/2007 - 2013
Lektor
Lektor i Iéndés ‘AdministrimPublik’

Instituti i Studimeve Europiane, Universiteti i Tiranés, Rruga e Elbasanit, Fakulteti i Histori-
Filologjisé, Tirana, Albania

Institucion i Arsimit té Larté

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019



Data
Pozicioni
Pérgjegjésité dhe aktivitetet kryesore

Emri dhe adresa e punédhénésit
Tipi i biznesit apo seklorit

Arsimimi dhe Trajnime

Data
Titulli | Kualifikimit
Emri i Institucionit Arsimor

Data
Titulli i Kualifikimit
Emiri i Institucionit Arsimor

Data
Titulli | Kualifikimit
Emii i Institucionit Arsimor

Data

Titulli i Kualifikimit

Léndét Bazé

Emri i Institucionit Arsimor

Data
Titulli i Kualifikimit
Emri i Institucionit Arsimor

Klasifikimi né& Nivel Kombétar dhe
Ndérkombétar

Data
Titulli i Kualifikimit
Emri i Institucionit Arsimor

Klasifikimi né Nivel Kombétar dhe
Noérkombétar

01/11/2004 e né vazhdim

Lektor né Departamentin e Menaxhimit
Organizimi i oréve t& mésimit né |&ndét:

. Komunikimi né Biznes

: Administrim Publik

. Politika Publike
. Sipérmarrja e Biznesit t& Vogé!

Fakulteti i Ekonomis&, Universiteti i Tiranés, Rruga e Elbasanit, Tirana, Albania

Institucion i Arsimit té Larté

2012
Prof. Assoc. Dr
Fakulteti i Ekonomisé, Universiteti i Tiranés

2009 -2010
Master ne “EU Business Law”
Universiteti | Tiranés, Fakulteti i Drejtésisé

Gusht 2010 - Shkurt 2011
Post- Doktoraturé
Universiteti | Bolonjés, ltali

2005-2009

‘Doklor’ né Shkencat Ekonomike
‘Menaxhimi i Krizave’

Universitetii Tiranés

2003-2004

Master i Arteve né Menaxhim dhe Marketing
University of Kingston, London United Kingdom

ISCED 5

2000-2003
Bachelor né ‘Business Administration’

University of Westminster, Landan, United Kingdom

ISCED 6
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Aftesi dhe Zotesi personale
Gjuha amétare | Shqip

Gjuhé tét jera

Vet vierésim Tékuptuarit Tefolurit TeShkruarit
European level (*) Listening Reading Spoken interaction | Spoken production
Anglisht | [C2| Proficient user | C2| Proficient user |C2| Proficient user | C2| Proficient user | C2|Proficient user)
Italisht C2| Proficient user |C1| Proficient user | C1| Proficient user | B2 indepEndart B2 Indepghaant
user user
Freng) g B1 Indel?;a::ient B1 IndeE:;rdenl A2| Basicuser |A2| Basicuser |A1| Basicuser

(*) Common European Frameéork of Reference for Languages
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